
UCHWAŁA NR III/17/2024 
RADY GMINY KRASNOSIELC 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów do organów sołectw 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 36 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) oraz § 18 statutów sołectw zatwierdzonych Uchwałą Nr XLIII/250/2023 Rady Gminy 
Krasnosielc z dnia 23 maja 2023 r. r. w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw na terenie Gminy Krasnosielc, 
Rada Gminy Krasnosielc, uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów do organów sołectw. 

2. Szczegółowy terminarz zebrań wyborczych poszczególnych sołectw określi Wójt Gminy. 

§ 2. Zobowiązuje się Wójta Gminy: 

1. Zawiadomienia mieszkańców o terminach wyboru w sołectwie na 7 dni przed ustalonym      terminem 
zebrania. 

2. Zapewnienia techniczno - organizacyjnej obsługi zebrań wiejskich. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ewa Grabowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9C88848-0664-4C12-9AB8-74CF29721CD4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/17/2024 RADY GMINY KRASNOSIELC  z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2024-07-10T07:00:55+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




